fuit mandatus , ut prædixit , ad ponendum eam in tor

turis , licet non fuerit posita.

Interrogatus insuper de contentis in XXIII. usque

ad XXXIII., aliis omissis , de quibus nihil scit depo

nere : super hoc interrogatus , deponit quod ipse fuit

præsens in prima prædicatione facta in Sancto Au

doeno et similiter in ultima prædicatione facta in Ve

teri Foro, die qua ipsa Johanna combusta est ; et erant

ibi parata ligna ad eam comburendum, antequam præ

dicatio finiretur et antequam sententia proferretur. Et

illico sententia lata per episcopum , sine quocumque

intervallo , fuit ducta ad ignem nec percepit quod ali

qua sententia per judicem laicum fuerit lata ; imo fuit

illico ducta ad ignem ; applicata in quo igne clamavit

plus quam sex vicibus Jhesus! et maxime in ultimo

flatu clamavit magna voce Jhesus ! adeo quod ab om

nibus adstantibus potuit audiri . Et dicit quod quasi

omnes flebant præ pietale . Dicit etiam quod audivit

dici quod cineres , post ejus combustionem , fuerunt

recollecti et projecti in Sequanam .

Nec aliud scit de contentis in eisdem articulis.

LAURENTIUS GUESDON .

Honestus vir Laurentius Guesdon, burgensis Rotho
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magensis , et advocatus in curia laicali , clericus conju

gatus , die XII . maii examinatus.

Super contentis in I. , II . , III . et IV . articulis ,

deponit quod eamdem Johannam solum novit a tem

pore quo adducta fuit in villa Rothomagensi ; et quia

multi affectabant eam videre, ipse ivit ad castrum

Rothomagense , et eamdem prima vice ibidem vidit .

Nec eam post vidit, quousque ſuit prædicata in Sancto

Audoeno.

De contentis in V. et VI . articulis : vescit quo zelo

judicantes in processu processerunt ; sed credit quod ,

si ipsa Johanna fuisset de parte Anglicorum , quod ta

liter non fuissel processum contra eam.

De aliis articulis usque ad XXIII . articulum , solum

scit quod erat in carceribus castri Rothomagensis, non

in carceribus communibus; sed qualiter aut quomodo

nescit .

Deinde , interrogatus quid sciat ipse deponere de

contentis in XXIII . , XXIV . , XXV. , XXVI . , XXVII .

et XXVIII . : dicit et deponit, ut jam dixit , quod ipse

fuit in prima prædicatione facta in Sancto Audoeno ;

post quam prædicationem bene scit loquens quod ali

qua eidem Johannæ præcipiebantur quæ recusabat

facere ; sed quid erat , nescit.

Item , interrogatus super contentis in XXIX. , XXX. ,

XXXI. , XXXII . et XXXIII. deponit quod ipse fuit

in ultima prædicatione facta in Veteri Foro Rothoma